
Ogłoszenie nr 540117391-N-2019 z dnia 11-06-2019 r.

Szreńsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558432-N-2019

Data: 07/06/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Szreńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 13037846200000, ul. plac Kanoniczny  10,

06-550  Szreńsk, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-23 653 40 38, e-mail

ugszrensk@bip.org.pl, faks 0-23 653 40 38.

Adres strony internetowej (url): www.szrensk.biuletyn.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania

można uzyskać pod adresem (URL) Nie Adres strony internetowej, na której zamieszczona

będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Nie Dostęp do dokumentów z

postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Adres: Komunikacja elektroniczna

wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

1 z 6 2019-06-11, 15:00



Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać

pod adresem: (URL)

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak www.szrensk.biuletyn.net Adres strony

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

Tak www.szrensk.biuletyn.net Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony -

więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest

przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie

Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Pisemnie na adres podany poniżej Adres:

Urząd Gminy w Szreńsku, ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk Pokój Nr 11 (Sekretariat)

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do

tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części:

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób:

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub

we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

2 z 6 2019-06-11, 15:00



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: a) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt

1 ustawy Pzp wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

ofert; b) Dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt. 7.3.2.a – jeżeli Wykonawca

korzysta ze zdolności lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a

ustawy Pzp.;

W ogłoszeniu powinno być: 7.3.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z

postępowania, o których mowa w Rozdziale 6 SIWZ, Wykonawca zobowiązany będzie do

przedłożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: a) Odpis z właściwego rejestru

lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw

wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp wystawionego nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert; b) Dokumentów dotyczących podmiotu

trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia, o których

mowa w pkt. 7.3.2.a – jeżeli Wykonawca korzysta ze zdolności lub sytuacji innych

podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.; 7.4. Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast

dokumentów, o których mowa w pkt 7.3.2. – składa dokument lub dokumenty wystawione

w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z opłacaniem

podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi

odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania

decyzji właściwego organu. Dokumenty te powinny być wystawione nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

3 z 6 2019-06-11, 15:00



się dokumentów, o których mowa w pkt 7.4 zastępuje się je dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, że wskazaniem osoby albo osób uprawnionych

do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone

przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem

samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub

miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Terminy

określone w pkt 7.4 stosuje się.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.5.

W ogłoszeniu jest: Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-17, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu >

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-06-18, godzina: 11:00, Skrócenie terminu

składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu > język polski

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 7

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 9.5. Zamawiający przewiduje udzielenie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

4 z 6 2019-06-11, 15:00



zamówień przewidywanych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 w wysokości do

50% zamówienia podstawowego.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7.1. W celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu, określonych w Rozdziale 5 oraz wykazania braku

podstaw do wykluczenia, określonych w Rozdziale 6, Wykonawcy muszą złożyć wraz

z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty: 7.1.1. Aktualne na dzień składania

ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w Załączniku Nr 3 i 4 do SIWZ. Informacje

zawarte w oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie

podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Oświadczenia te Wykonawca składa zgodnie ze wzorami stanowiącymi Załącznik Nr 3

i 4 do SIWZ. 7.1.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez

Wykonawców oświadczenia, o którym mowa w pkt 7.1.1. składa każdy z

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te, mają

potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw

wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 7.1.3.

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania

braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim

powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu zamieszcza informacje

o tych podmiotach w oświadczeniach, o których mowa w pkt 7.1.1. 7.1.4. W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia

publicznego. 7.1.5. Pełnomocnictwo do złożenia oferty jeżeli oferta zostanie podpisana

przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 7.2. Wykonawca w terminie 3

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86

ust. 5 ustawy Pzp., jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

5 z 6 2019-06-11, 15:00



Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ. 9.17. Na potrzeby oceny ofert

oferta musi zawierać: a) Formularz Ofertowy sporządzony i wypełniony według

wzoru stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ, b) Oświadczenia, o których mowa w

pkt 7.1 SIWZ według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 i 4 do SIWZ, c)

Pełnomocnictwo do podpisania oferty oraz do podpisywania zobowiązań w imieniu

wykonawcy/konsorcjum (np. jeśli ofertę podpisuje osoba/osoby nie figurujące w

odpisie z właściwego rejestru).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/599b0b6f-9961-46af-bc9b-3ef4...

6 z 6 2019-06-11, 15:00


